
1.午前の部(9:30)および午後の部(13:00)ともに定員は20名であり、先着順となっております
ので、参加をご希望の方は、お早めにお申し込みいただければ幸いです。

2.本ツアー申込の対象は小学生のお子様1名とその保護者の方1名の計2名です。
3.本ツアーは多くの方にご参加いただきたいため、恐れ入りますが、保護者1名に対
して、お子様2名以上の申込を希望される場合は、別日にも運行している自動運転
バスの利用を、ぜひご検討ください。

4.上記内容をご理解の上、裏面の申込方法でお申し込みください。

自自
ババ
ツアーツアー
体体験験スス

動動運運転転

遊　び

バスかるたで

お友達と遊ぼう！

体　験

自動運転バスに

乗ってみよう！

11 3月 日（月・祝） 9:30-11:30
13:30-15:30

入場
無料

小学生
限定

保護者の方へのお願い

本ツアーを通じて、自動運転
バスの安全性や利便性などを
把握し、今後の運行やサービ
ス向上に活かすことを目的に
アンケート調査を実施いたし
ます。
皆さまからいただいたご意見
は、地域交通のあり方を検討
する上で大変貴重な資料とな
りますので、アンケート調査
へご回答ください。

未来を創るテクノロジー未来を創るテクノロジー

ご家族で
遊べる

ご家族で
遊べる

ツアー参加者全員にツアー参加者全員に

「バス
かるた」プレゼント！「バス
かるた」プレゼント！



受　付

開会あいさつ

自動運転技術・試乗会の説明

自動運転試乗会

　　　　　　　　お子様：バスかるた

　　　　　　　　保護者：アンケート調査

解散

実際に自動運転バスにご乗車いただきます。
市役所前から乗車し、千歳相互観光バス本社にて、自動運転
バス車両の説明を聞いたのち、市役所前で降車します。
自動運転バスなどへの質問コーナー。（申込時に予めお伺いします。）

自動運転バスの仕組みなどの説明コーナー。

お子様に、バスを題材としたカルタで遊んでいただきます。
保護者の方には、アンケート調査へご回答ください。

お申込みはwebから
申込期限「10月29日17:00」まで

未来を創るテクノロジー　
自動運転バス体験ツアー

プログラム

未来を創るテクノロジー　
自動運転バス体験ツアー

プログラム
午前の部

～9:30

9:30

9:35

10:06

11:20

11:40

午後の部

～13:30

13:30

13:35

14:06

15:20

15:40

千歳市企画部交通政策課
〒066-8686
東雲町2丁目34番地

0 1 2 3 - 2 4 - 0 8 9 7


