

小学生
限定

ツアー参加者全員に
ご家族で遊べる
「バスかるた」プレゼント！

入場
無料

未来を創るテク/ロジー

自動運転 バス体験 ツアー

11月3日(月・祝) 9:30-11:30
13:30-15:30

体験



自動運転バスに
乗ってみよう！

遊び



バスかるたで
お友達と遊ぼう！

保護者の方へのお願い

- 本ツアーを通じて、自動運転バスの安全性や利便性などを把握し、今後の運行やサービス向上に活かすことを目的にアンケート調査を実施いたします。
- 皆さまからいただいたご意見は、地域交通のあり方を検討する上で大変貴重な資料となりますので、アンケート調査へご回答ください。

1. 午前の部(9:30)および午後の部(13:00)ともに定員は20名であり、先着順となっておりますので、参加をご希望の方は、お早めにお申し込みいただければ幸いです。
2. 本ツアー申込の対象は小学生のお子様1名とその保護者の方1名の計2名です。
3. 本ツアーは多くの方にご参加いただきたいため、恐れ入りますが、保護者1名に対して、お子様2名以上の申込を希望される場合は、別日にも運行している自動運転バスの利用を、ぜひご検討ください。
4. 上記内容をご理解の上、裏面の申込方法でお申し込みください。

未来を創るテクノロジー 自動運転バス体験ツアー プログラム

午前の部		午後の部
～9:30	受付	～13:30
9:30	開会あいさつ	13:30
9:35	自動運転技術・試乗会の説明	13:35
・ 自動運転バスの仕組みなどの説明コーナー。		
10:06	自動運転試乗会	14:06
・ 実際に自動運転バスにご乗車いただきます。 ・ 市役所前から乗車し、千歳相互観光バス本社にて、自動運転バス車両の説明を聞いたのち、市役所前で降車します。 ・ 自動運転バスなどへの質問コーナー。(申込時に予めお伺いします。)		
11:20	お子様：バスかるた 保護者：アンケート調査	15:20
・ お子様には、バスを題材としたカルタで遊んでいただきます。 ・ 保護者の方には、アンケート調査へご回答ください。		
11:40	解散	15:40

千歳市企画部交通政策課
〒066-8686
東雲町2丁目34番地
☎ 0123-24-0897

お申込みはwebから
申込期限「10月29日17:00」まで

